
Uchwała Nr 666/233/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

października 2002 r.

Data opublikowania: 22.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-22

Numer uchwały 666/233/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nr JM 45/2002 z Krajowym Ośrodkiem Wspierania

Edukacji Zawodowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie z Krajowym Ośrodkiem Wspierania Edukacji Zawodowej umowy nr JM 45/2002 w sprawie

realizacji zadania „Wydajemy własną książkę”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do odpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Pana Roberta Miszczuka – Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki

Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


